

Henning Bjerre Holding ApS

Robstrupvej 17, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 06 10 60

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Henning Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Bjerre Holding ApS Robstrupvej 17 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 06 10 60
	Stiftet: 16. februar 1999
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Bjerre, Robstrupvej 17, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre VVS ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 48.000 kr. mod 7.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.129 kr. mod 52.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	48.000	7.999
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-16.154	-15.850
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.185
Bruttoresultat	28.096	-11.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.513	-1.085
Driftsresultat	21.583	-12.121
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	257.981	62.361
Øvrige finansielle omkostninger	-22.137	-3.938
Resultat før skat	257.427	46.302
Skat af årets resultat	-1.298	5.758
Årets resultat	256.129	52.060
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.047	0
Disponeret fra overført resultat	-17.918	-197.940
Disponeret i alt	256.129	52.060

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	720.419	726.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>720.419</u>	<u>726.932</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.041.491	783.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.041.491</u>	<u>783.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.761.910</u>	<u>1.510.442</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.899	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.899</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.521	7.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.420</u>	<u>7.260</u>
Aktiver i alt	<u>1.766.330</u>	<u>1.517.702</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.047	0
5 Overført resultat	363.691	381.609
Egenkapital i alt	<u>637.738</u>	<u>506.609</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	538.866	532.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.866</u>	<u>532.747</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	9.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.566	365.781
Selskabsskat	1.298	0
Anden gæld	2.612	1.661
Udbytteskat	101.250	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.726</u>	<u>478.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.592</u>	<u>1.011.093</u>
Passiver i alt	<u>1.766.330</u>	<u>1.517.702</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015	728.017
Kostpris 30. september 2016	728.017
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	1.085
Årets afskrivninger	6.513
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	7.598
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	720.419

<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
------------------	------------------

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2015	892.444	892.444
Kostpris 30. september 2016	892.444	892.444
Opskrivninger 1. oktober 2015	-108.934	-171.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	257.981	62.361
Opskrivninger 30. september 2016	149.047	-108.934
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.041.491	783.510

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre VVS ApS	Norrdjurs	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel	149.047	0		
	149.047	0		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	381.609	579.549		
Årets overførte overskud eller underskud	-17.918	-197.940		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	250.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-125.000	-250.000		
	363.691	381.609		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	490.000	550.866	562.747
	12.000	490.000	550.866	562.747

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 550.866 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 720.419 kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)